
  

 

Stare Kurowo, dnia 05 lipca 2013 r. 

RI.271.3.2013 

 

OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dot.: przetarg nieograniczony na zadania pn.  
 

 

Przygotowanie i dowóz posiłków dla dzieci z przedszkola oraz uczniów 
szkół z terenu Gminy Stare Kurowo roku szkolnym 2013/2014 

 
 

CPV: 55.32.10.00-6; CPV: 55.52.40.00-9;  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (art.10 i art. 39 - 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych), o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust.8 Prawa zamówień publicznych 

 
 

1. Zamawiający:    Gmina Stare Kurowo 
Ul. Daszyńskiego 1 

66-540 Stare Kurowo 

 
 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  
 

Zakład Usługowo-Handlowy 
Jolanta Koszyk 

ul. Kurowska 24A 
66-543 Górki Noteckie 

 

3. Uzasadnienie wyboru: oferta o najniższej cenie, spełniająca kryteria SIWZ oraz o wartości nie 
przekraczającej kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
Cena oferty [zł] 

(brutto) 
Ilość pkt. 

 1 

„GRAPFA” S.C. Tomasz Graś, Wojciech Pfal 

ul. Poznańska 33 
66-530 Drezdenko 

253 300,62 81,11 

2 

Zakład Usługowo-Handlowy 

Jolanta Koszyk 
ul. Kurowska 24A 

66-543 Górki Noteckie 

205 442,05 100 

 



  

 

4. Oferty odrzucone 

Nie odrzucono żadnej z ofert. 

5. Wykonawcy wykluczeni 

Żaden z wykonawców nie został wykluczony. 

6. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami)  - dział 

VI "Środki ochrony prawnej".  

7. Zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 3  ustawy - Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający informuje, że 

podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 
formalności w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego 
wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty . 

 

 

Wójt Gminy Stare Kurowo 

     (-) Wiesław Własak 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Uczestnicy przetargu - wszyscy 

 
 

 


